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Bana Község Önkormányzat 
2944 Bana, Jókai M. u. 18. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 21-én, 17,00 

órakor a Bábolnai Közös Önkormányzati Hivatal Banai Kirendeltségének 
Tanácstermében megtartott ülésen. 

 
Jelen vannak  Horváth Márta polgármester 

 Ágoston Gábor képviselő 

 Bujáki Gábor Istvánné képviselő 

 Lakasz Tímea képviselő 

 Lanczer János   képviselő 

 Lengyel Erika Anita   képviselő 

 Róth-Kovács Frida   képviselő 

továbbá:  

 Kovács Erzsébet  HVB elnök  

 Stéber Mihály  HVB tag 

 Széphegyi Klára HVB tag 

 Kocsis Gábor jegyző 

 Dr. Bacsárdi József aljegyző 

  Dr. Dobsa Judit kirendeltségvezető 

  Németh Hilda   

  Gyöngyös Lajosné  

  Zsolnai Béla elnök, Banai Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 

     
Horváth Márta polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Megállapítja, hogy az újonnan 
megválasztott Testület teljes létszámmal megjelent, 7 fővel határozatképes.  
 
Horváth Márta polgármester: Szavazást kezdeményez a napirendi pontok 
elfogadásáról. 
 

A Banai Képviselő-testület egyhangú szavazással elfogadja a napirendi pontokat. 
 

1. Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a 2019. évi önkormányzati 
választások végeredményéről 

 
Horváth Márta polgármester: Felkérte Kovács Erzsébetet, a HVB elnökét, ismertesse a 
választások eredményeit. 
 
Kovács Erzsébet HVB elnök: Ismerteti, hogy a 2019. évi önkormányzati választások 
Banán lezajlottak. A Helyi Választási Bizottság a megadott határidőig 4 polgármester 
jelöltet és 13 egyéni képviselőjelöltet vett nyilvántartásba. Október 13-án a Bizottság 
részéről nem került sor intézkedésre. A választás napján a névjegyzékben szereplők 
száma 1331 fő volt, ebből 674 fő (50%) adta le voksát. Ismerteti az eredményeket, a 
statisztikai adatokat. Kihirdeti, hogy a polgármester jelöltek között szavazategyenlőség 
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alakult ki, így időközi választást kell kiírni, melyet 2020. január 12. napjára tűztek ki. 
Gratulál, és jó munkát kíván a megválasztott Képviselő-testület tagjainak, valamint a 
Nemzetiségi Önkormányzat tagjainak.  
 
Horváth Márta polgármester: Köszönetet mondott a HVB és az SZSZB munkájáért. 
 
2. Képviselők eskütétele  
 
Horváth Márta polgármester: Felkéri Kovács Erzsébetet, hogy bonyolítsa le az 
eskütételt és felkéri a testület tagjait, hogy felállva tegyék le ünnepélyes esküjüket. 
 

Kovács Erzsébet közreműködésével elhangzik mind a 6 képviselő esküje. 
 

 
 
3. Alpolgármester megválasztása és eskütétele 
 
Horváth Márta polgármester: Ismerteti, hogy a hatályos törvények szerint legalább egy 
alpolgármester megválasztása kötelező. A képviselő testület a polgármester 
javaslatára titkos szavazás keretében minősített többséggel választja meg az 
alpolgármestert. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata alapján a titkos 
szavazást követően háromtagú szavazatszámláló bizottság fogja hitelesíteni az 
eredményt. Ennek élére javasolja Ágoston Gábort, tagjainak pedig Lengyel Erika Anitát 
és Róth-Kovács Fridát. Javasolja, hogy a korábbi gyakorlatnak megfelelően egy 
alpolgármestert válasszanak. Erre a posztra Bujáki Gábor Istvánnét kívánja jelölni. 
Határozati javaslattal él és szavazást kezdeményez. 

 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 

 
67/2019. (X.21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy az alpolgármester választásával kapcsolatos titkos szavazás 

lebonyolítására az alábbi Szavazatszámláló Bizottságot választja meg: 
Ágoston Gábor elnök 

Lengyel Erika Anita tag 
Róth-Kovács Frida tag 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 

Horváth Márta polgármester: Szünetet rendel el a titkos szavazás idejére 1715 – 1725-
ig. 
 
Ágoston Gábor a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Ismerteti a titkos szavazás 
eredményét, mely alapján 6 igen és 1 nem szavazattal Bujáki Gábor Istvánnét 
választották meg alpolgármesternek. 
 
Horváth Márta polgármester: Határozati javaslattal él és szavazást kezdeményez. 
 

A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 
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68/2019. (X.21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Bana Község alpolgármesterének 
 Bujáki Gábor Istvánné képviselőt megválasztja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Kovács Erzsébet közreműködésével elhangzik az alpolgármester esküje. 

 
 
4. Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
 
Horváth Márta polgármester: Ismerteti, hogy a hatályos jogszabályok szerint az alakuló 
ülésen kell dönteni az alpolgármester tiszteletdíjáról. Bujáki Gábor Istvánné lemondó 
nyilatkozatot nyújtott be, mivel nem szeretne tiszteletdíjban részesülni.  
Horváth Márta polgármester szavazást kezdeményez. 

 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 

 
69/2019. (X.21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy Bujáki Gábor Istvánné alpolgármestert az illetményének 

megállapításáról szóló döntéshozatali eljárásból kizárja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
 

A Képviselő-testület 6 igen és 1 tartózkodó szavazással az alábbi határozatot hozza: 
 

70/2019. (X.21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Bujáki Gábor Istvánné lemondó nyilatkozatát tudomásul veszi és 
részére nem állapít meg tiszteletdíjat. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
5. Bizottsági szerkezet kialakítása, bizottsági tagok megválasztása, 

bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 
 
Horváth Márta polgármester: Az előző évek tapasztalatai alapján javasolja, hogy 3 
önkormányzati bizottságot alakítsanak ki: Vagyonnyilatkozatot és 
Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság, Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, 
Szociális Bizottság. A Vagyonnyilatkozatot és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
elnökének Ágoston Gábort javasolja, tagoknak pedig Lengyel Erika Anitát és Róth-
Kovács Fridát. A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság élére Lakasz Tímeát 
javasolja, tagoknak pedig Lanczer Jánost és Róth-Kovács Fridát. A Szociális Bizottság 
elnökének Ágoston Gábort jelöli, tagjainak pedig Lengyel Erika Anitát, Róth-Kovács 
Fridát, Németh Hildát és Gyöngyös Lajosnét. Mivel hozzászólás nem hangzik el, 
szavazást kezdeményez. 

 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 
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71/2019. (X. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a 2019-2024 közötti önkormányzati ciklus bizottsági szerkezetét és 
személyi összetételét az alábbiakban határozza meg: 

Vagyonnyilatkozatot és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 
  Ágoston Gábor  elnök 
Lengyel Erika Anita tag 
Róth-Kovács Frida tag 

 
Szociális Bizottság 

Ágoston Gábor  elnök 
Lengyel Erika Anita tag 
Róth-Kovács Frida tag 

Németh Hilda nem Képviselő-testületi tag 
Gyöngyös Lajosné nem Képviselő-testületi tag 

 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

      Lakasz Tímea         elnök 
Lanczer János         tag 
Róth-Kovács Frida   tag 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
 
 

Kovács Erzsébet közreműködésével közreműködésével elhangzik a Szociális Bizottság 
nem Képviselő-testületi tagjainak esküje 

 
 
 
6. Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása  
 
Horváth Márta polgármester: Felkérte Kocsis Gábor jegyzőt, ismertesse a napirendi 
pontot. 
 
Kocsis Gábor jegyző: Elmondta, hogy az Mötv. 43. § (3) bekezdése értelmében a 
Képviselő-testületnek az alakuló ülésén felül kell vizsgálnia szervezeti és működési 
szabályzatát, amely Bana Község esetében a 9/2013. (III. 12.) számú rendelet. 
Az áttekintő felülvizsgálat során megállapítást nyert, hogy a jelenleg hatályos rendelet 
szövege mindenben megfelel a hatályos jogszabályi előírásoknak és a valós állapotokat 
jeleníti meg, ezért módosítása nem szükséges. 
 

A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 
 

72/2019. (X. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy 9/2013. (III. 12.) számú Szervezeti és Működési Szabályzat 
módosítása nem szükséges. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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7. Képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapítása 
 
Horváth Márta polgármester: Elmondja, hogy szintén az alakuló ülésen kell döntést 
hozni a képviselők és a bizottsági tagok tiszteletdíjáról, de a jogszabályok nem 
rendelkeznek ennek mértékéről, kifizetésének módjáról. Javasolja, hogy a korábbi 
gyakorlatnak megfelelően és az önkormányzat anyagi lehetőségeit figyelembe véve ne 
állapítsanak meg tiszteletdíjat, a képviselők és a bizottsági tagok társadalmi munkában 
lássák el feladatukat. Határozati javaslattal él és szavazást kezdeményez, mivel kérdés, 
hozzászólás nem hangzik el. 

 
A Képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozza: 

 
73/2019.(X.21.) Képviselő-testületi határozat: 

Bana Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati képviselők és 
bizottsági tagok részére tiszteletdíjat nem állapít meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
8. Tájékoztató a Képviselő-testület tagjai részére az aktuális feladatokról  
 
Horváth Márta polgármester: Elmondja, hogy minden önkormányzatnak 
megválasztástól számítva 6 hónapon belül úgynevezett gazdasági programot kell 
megfogalmaznia. Ehhez kéri mindenki javaslatait, ötleteit, észrevételeit, hogy az 
összefoglaló előterjesztésbe be tudják építeni majd. Kiemeli, hogy valamennyi 
képviselőnek és családtagjainak vagyonnyilatkozatot kell tennie 30 napon belül, 2019. 
november 12-ig. További feladatként említi, hogy mindenkinek szerepelnie kell a 
köztartozásmentes adózói adatbázisban legkésőbb 2019. december 31-ig.  
 
9. Egyebek 
 
Horváth Márta polgármester: Elmondja, hogy véradás lesz október 22-én, kedden 5 
óráig. Mindenkit bíztat, hogy jelenlenek meg, továbbá elmondja, hogy az idei évben 
retro véradás került megszervezésre, ahol a véradóknak sörrel és szendviccsel 
kedveskednek. 
Október 23-án ünnepséget szerveznek a Művelődési Házban az ’56-os szabadságharc 
emlékére 15 órakor, az ünnepi beszédet Pozsgai Csaba katolikus plébános fogja 
tolmácsolni. Az ünnepi műsor után a Hősi emlékparkban kopjafa átadó és koszorúzás 
kerül megrendezésre. November 11-én Márton napot rendez az óvoda, erre tekintettel 
a bizottsági ülések korábban kerülnek lebonyolításra. 
 
A polgármester az ülést 1745 órakor bezárja. 

 
K. M. F. 

 
 

 
 Kocsis Gábor Horváth Márta 
 jegyző polgármester 


